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Tork Linstyle® Cocktailservietten Weil3

Tork LinStyle® Cocktailservietten sind die beste Wahl fiir gehobene
Bars, Konferenzzentren und Restaurants. Sie sind auBergewdhnlich
weich und haben einen luxuridsen und stoffanlichen Charakter.Das
Sortiment reicht von modernen bis hin zu klassischen Farben. Bieten
Sie lhren Gésten eine elegante Serviette, die sich wie Stoff anfuhlt,
und wéhlen Sie aus einem groBen Angebot an modernen und
klassischen Farben.

Essity Art.-Nr. 478152
Farbe Weil3
Lagen

Lange entfaltet

Breite entfaltet

Lange gefaltet

Breite gefaltet

Pragung

Druck

Hinterlassen Sie bei Ihren Gasten den
richtigen Eindruck, indem Sie ihnen zu den
Getréanken und Snacks hochwertige
Servietten anbieten.

Sprechen Sie Ihre Géste durch individuelle
Aufdrucke an — 75 % der Serviettenbenutzer
lesen die Botschaft



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

¢ essity

Verbrauchseinheit
8584123161418
150

85 mm

115 mm

345 mm

3.4 dm3

43649

44229

Kunststoff

Transporteinheit
8584123161487
1500

10

182 mm

361 mm

601 mm
39.5dm3

4.4 kg

5Kkg

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
8584123161555
36000

240

1242 mm

800 mm

1200 mm

1m3

104.7 kg

120.7 kg

Servietten und Produkte fir den
Tisch aufeinander abgestimmt

477206 474455
Produktzertifikate:
FSC
For Wiping _:,.._..,..
Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf
Geschéftliche Telefonnummer:

+41 (0)44 870 87 00

E-Mail:

info@webstar.ch

www.tork.ch




