



Tork Linstyle® Cocktailservietten Weiß



Essity ArtNr.	478152
Farbe	Weiß
Lagen	1
Länge entfaltet	23 cm
Breite entfaltet	23 cm
Länge gefaltet	11.5 cm
Breite gefaltet	11.5 cm
Prägung	Ja
Druck	Nein

Tork LinStyle® Cocktailservietten sind die beste Wahl für gehobene Bars, Konferenzzentren und Restaurants. Sie sind außergewöhnlich weich und haben einen luxuriösen und stoffänlichen Charakter.Das Sortiment reicht von modernen bis hin zu klassischen Farben. Bieten Sie Ihren Gästen eine elegante Serviette, die sich wie Stoff anfühlt, und wählen Sie aus einem großen Angebot an modernen und klassischen Farben.

Hinterlassen Sie bei Ihren Gästen den richtigen Eindruck, indem Sie ihnen zu den Getränken und Snacks hochwertige Servietten anbieten.

Sprechen Sie Ihre Gäste durch individuelle Aufdrucke an – 75 % der Serviettenbenutzer lesen die Botschaft

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	8584123161418	8584123161487	8584123161555	
Stücke	150	1500	36000	
Verbrauchseinheiten	-	10	240	
Höhe	85 mm	182 mm	1242 mm	
Breite	115 mm	361 mm	800 mm	
Länge	345 mm	601 mm	1200 mm	
Volumen	3.4 dm3	39.5 dm3	1 m3	
Nettogewicht	436.4 g	4.4 kg	104.7 kg	
Bruttogewicht	442.2 g	5 kg	120.7 kg	
Material	Kunststoff	Karton	-	

Servietten und Produkte für den Tisch aufeinander abgestimmt



477206

474455

13662

Produktzertifikate:





For Wiping The met of

Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf Geschäftliche Telefonnummer: +41 (0)44 870 87 00 E-Mail: info@webstar.ch

